[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Загривское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.01.2020

	№
	04-п

	О внесении изменений в Положение о   межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденное постановлением администрации Загривского сельского поселения от 07.11.2019 № 132-п

На основании постановления Правительства   Российской Федерации от 29.11.2019 № 1535 «О внесении изменений в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом »,    администрация Загривского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденное постановлением администрации Загривского сельского поселения от 07.11.2019 № 132-п (приложению 2) следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 4.7 вторым абзацем следующего содержания:

«Два экземпляра заключения в трехдневный срок направляются Комиссией в администрацию Загривского сельского поселения для последующего принятия решения, и направления заявителю и (или) в орган муниципального жилищного контроля.».

1.2. Абзац два пункта 4.7 считать соответственно абзацем три.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Загривского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                 С.В.Калинин